

Stockholm charter & båttaxi AB

Org.nr 559000-1185

ÅRSREDOVISNING

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stockholm charter & båttaxi AB intygar att, resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 Juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition

Jag intygar också att avskriften stämmer överens med originalet.

Stockholm den 12 Juni 2023


Magnus Svensson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudverksamheter är taxibåttransporter, event och konferenser samt uthyrning fotostudio. Andra verksamheter är projektledning och konsultverksamhet som inte haft någon omsättning.

Ägarförhållanden och Säte

Stockholm charter & båttaxi AB är ett privatägt bolag. Bolagets säte är Stockholms län Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under och efter verksamhetsåret

De mesta uppdragen avser taxibåtrörelse med kunder bland både företag och privatpersoner. Omsättningen för taxibåtrörelsen har till viss del återhämtat sig, men ökade drivmedelskostnader tynger resultatet. Omställningsstöd för årets första månader har erhållits. Bolaget ser positivt på utvecklingen av kommande år.

Flerårsöversikt

| | | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|---------|-------|------|------|-------|
| Nettoomsättning | tkr | 907 | 794 | 758 | 1 572 |
| Resultat efter finansiella poster | tkr | - 122 | 77 | -169 | 303 |
| Balansomslutning | tkr | 693 | 909 | 928 | 1 302 |
| Soliditet | procent | 90 | 80 | 72 | 61 |

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 466 370 | 339 | 516 709 |
| Disposition enligt årsstämma: föregående års resultat | | 339 | - 339 | 0 |
| Årets resultat | | | 410 | 410 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 466 709 | 410 | 517 119 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 466 709 |
| årets resultat | 410 |
| | 467 119 |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| till aktieägare utdelas | 125 000 |
| i ny räkning överföres | 342 119 |
| | 467 119 |

Styrelsens yttrande

Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov och likviditet samt ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

| (kr) | Not | 2022 | 2021 |
|--|-----|--------------------|------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 907 182 | 793 884 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>23 762</u> | <u>193 088</u> |
| Summa intäkter | | 930 944 | 986 972 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror och underkonsulter | | - 149 088 | - 39 793 |
| Övriga externa kostnader | | - 480 326 | - 404 939 |
| Personalkostnader | 2 | - 281 608 | - 248 259 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar | 3 | - 142 392 | - 187 224 |
| Övriga rörelsekostnader | | - <u>0</u> | - <u>28 776</u> |
| Summa rörelsens kostnader | | - 1 053 414 | - 908 991 |
| Rörelseresultat | | - 122 470 | 77 981 |
| Resultat från finansiella investeringar | | | |
| Ränteintäkter | | 177 | 0 |
| Räntekostnader | | - <u>17</u> | - <u>1 061</u> |
| Summa resultat från finansiella investeringar | | 160 | - 1 061 |
| Resultat efter finansiella poster | | - 122 310 | 76 920 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 107 000 | - 6 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | <u>20 000</u> | - <u>68 000</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | 127 000 | - 74 000 |
| Resultat före skatt | | 4 690 | 2 920 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | - <u>4 280</u> | - <u>2 581</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | 410 | 339 |

BALANSRÄKNING

(kr)

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

360 024

502 416

Summa materiella anläggningstillgångar

360 024

502 416

Summa anläggningstillgångar

360 024

502 416

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

43 740

89 437

Övriga fordringar

63 865

46 903

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 300

63 238

Summa kortfristiga fordringar

128 905

199 578

Kassa och bank

203 674

207 183

Summa kassa och bank

203 674

207 183

Summa omsättningstillgångar

332 579

406 761

SUMMA TILLGÅNGAR

692 603

909 177

BALANSRÄKNING

(kr)

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

466 709

466 370

Årets resultat

410

339

Summa fritt eget kapital

467 119

466 709

Summa eget kapital

517 119

516 709

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

89 000

196 000

Akkumulerade överavskrivningar

48 000

68 000

Summa obeskattade reserver

137 000

264 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

14 707

Skatteskulder

8 375

4 095

Övriga skulder

18 109

40 666

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

69 000

Summa kortfristiga skulder

38 484

128 468

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

692 603

909 177

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens Allmänna Råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre aktieföretag.

Företaget tillämpar det allmänna rådet om vissa redovisningsfrågor med anledning av Coronaviruset (BFNAR 2020:1).

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Avskrivningar

Följande avskrivningar tillämpas:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantal anställda

| | 2022 | 2021 |
|---------------|----------|----------|
| Totalt | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 030 809 | 1 793 509 |
| Inköp | 0 | 284 800 |
| Avyttring | - 80 018 | - 1 047 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 950 791 | 1 030 809 |
| Ingående avskrivningsvärden | - 528 393 | - 1 319 893 |
| Avskrivningar | - 142 392 | - 187 224 |
| Avyttring | 80 018 | 978 724 |
| Utgående ackumulerade avskrivningsvärden | - 590 767 | - 528 393 |
| Utgående redovisade värden | 390 024 | 502 416 |

Stockholm den 12 Juni 2023

Magnus Svensson
Magnus Svensson
Styrelseledamot